bankovní spojení: ČNB 
číslo účtu: 123-10039881/0710 
(dále též „příjemce“) 

II. 
Změna smlouvy 

2.2 Tímto dodatkem se mění smlouva o poskytnutí investiční dotace (dále jen 

„dotace“) z rozpočtových prostředků statutárního města Brna ve výši 2.500.000 Kč 
(slovy: dva miliony pět set tisíc korun českých) za účelem zpracování projektové 
dokumentace nové centrální požární stanice Lidická, a to následujícím způsobem: 

Článek 4.3 smlouvy nově zní:   

„Příjemce je povinen ve svém účetnictví odděleně evidovat přijetí poskytnuté dotace